（様式－4）

借　受　書

                                                          　　　　　　令和　　年　　月　　日
[貸付人]
国土交通省　四国地方整備局
　高松港湾空港技術調査事務所長
　　　　　　　　　　　○○○○殿

                                       　　　[借受人]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名　　○○県（市）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名　　氏名　　　　　　[公印]

　　「防災総合数値解析システム及びマニュアル」について下記のとおり借受ます。

記

１．品名
　　　　・「防災総合数値解析システム及びマニュアル」一式

２．借受期間
　　　　・令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

[bookmark: _GoBack]